4

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2017

                           № 11
О внесении изменений в решение Думы Краснокамского городского поселения от 24.02.2010 № 186 «О реестре должностей муниципальной службы в Краснокамском городском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 01 июля 2009 г. № 465-ПК «О Реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае», Уставом Краснокамского городского поселения

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Краснокамского городского поселения                  от 24 февраля 2010 г. № 186 «О реестре должностей муниципальной службы  в Краснокамском городском поселении» (в редакции решения Думы Краснокамского городского поселения от 24.07.2013 № 55) следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Допускать двойное наименование должности муниципальной службы в штатных расписаниях органов местного самоуправления Краснокамского городского поселения. Статус лица, замещающего должность муниципальной службы с двойным наименованием, определяется по первой должности, предусмотренной Реестром должностей муниципальной службы в Краснокамском городском поселении, утвержденным настоящим решением.

Двойное наименование должности муниципальной службы также допускается в случае, если на лицо, замещающее должность муниципальной службы, возлагается исполнение контрольных функций, с указанием в наименовании должности сферы деятельности.».

1.2. Реестр должностей муниципальной службы  в Краснокамском городском поселении изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по социальной политике Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

                  Г.В. Ушакова

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации

Краснокамского городского поселения
Ю.А. Потапова

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ВКРАСНОКАМСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
Раздел I. Перечень наименований должностей муниципальной

службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения

исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности

1. Высшая должность муниципальной службы

Заместитель главы
2. Главная должность муниципальной службы

 Управляющий делами Думы Краснокамского городского поселения.
3. Ведущая должность муниципальной службы

Помощник

Раздел II. Перечни наименований должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления, муниципальных

органах

Подраздел I. Перечень наименований должностей муниципальной

службы в Думе Краснокамского городского поселения.

2. Ведущая должность муниципальной службы

Консультант

3. Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Подраздел II. Перечень наименований должностей муниципальной

службы в Администрации Краснокамского городского поселения
1. Высшая должность муниципальной службы

Заместитель главы администрации  Краснокамского городского поселения.
 Управляющий делами Администрации Краснокамского городского поселения.
2. Главная должность муниципальной службы

Начальник  управления, председатель комитета, начальник (заведующий) самостоятельного отдела, инспекции.
Заместитель начальника  управления, председателя комитета.
3. Ведущая должность муниципальной службы

Начальник (заведующий) отдела, сектора в составе комитета, управления, Администрации Краснокамского городского поселения.
Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления, Администрации Краснокамского городского поселения.
Консультант

Пресс-секретарь главы Краснокамского городского поселения.
Помощник главы  администрации Краснокамского городского поселения.
Помощник   заместителя главы администрации Краснокамского городского поселения.
Референт

4. Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

5. Младшая должность муниципальной службы

Специалист 1-й категории

Подраздел III. Перечень наименований должностей муниципальной службы в контрольно-счетном комитете  Краснокамского городского поселения
1. Высшая должность муниципальной службы

Председатель контрольно-счетного комитета
Заместитель председателя контрольно-счетного комитета
2. Главная должность муниципальной службы

Аудитор контрольно-счетного комитета
3. Ведущая должность муниципальной службы

Инспектор контрольно-счетного комитета
Приложение к решению Думы

Краснокамского городского поселения

от 16.02.2017 № 11